
Listaxe de Saída 6ª Jornada de liga alevin, Tarde

LIGA GAL ALEV XOR 6, 19 MAIO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

J. GÓMEZ NOYA

100 m Costas Feminino Alevín1

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
LOPEZ ANIDO NATALIA C.N. FERROL1 2006991130097 25m-M59:59:59.5

9POSE FURELOS CARLA A.D. NAUT. DE NARON2 2006032725793 25m-M1:49.48
GOMEZ RILO INES A.D. NAUT. DE NARON3 2006991129386 25m-M1:42.63
RAMIREZ MATEO LUCIA A.D. NAUT. DE NARON4 2006991127129 25m-M1:43.07
GONZALEZ DOPICO ALICIA A.D. NAUT. DE NARON5 2006991131620 25m-M59:59:59.5

9FUERTES GARCIA YAZHIRA C.N. FERROL6 2005991130103 25m-M59:59:59.5
9

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
GUTIERREZ FERNANDEZ MONICA C.N. FERROL1 2006044438825 25m-M1:41.80
RIOS CALVO LARA A.D. NAUT. DE NARON2 2006032715964 25m-M1:37.63
LOPEZ BOUZA ANDREA A.D. NAUT. DE NARON3 2006991129397 25m-M1:32.93
CARRASCO BOUZAMAYOR ALDARA C.N. FERROL4 2006991128172 25m-M1:35.59
RODRIGUEZ SEDES PAULA C.N. FERROL5 2006032740033 25m-M1:38.65
PITA DA VEIGA RAMONDE PAULA A.D. NAUT. DE NARON6 2006032741177 25m-M1:42.62

ClubPista Nome Marca
FINAL 4

AnoLicenza
GOMEZ CASTRILLON ALBA C.N. FERROL1 2005032724453 25m-M1:28.39
ACCION TEIJEIRO CARLA C.N. FERROL2 2005032729112 25m-E1:21.97
VEIGA MONTERO CELIA C.N. FERROL3 2006032728378 25m-M1:17.71
FERNANDEZ ROBLES AIDA C.N. FERROL4 2005032729909 25m-M1:18.32
TENREIRO RICO ELENA A.D. NAUT. DE NARON5 2006032735282 25m-M1:27.62
MANEIROS RODRIGUEZ JULIA A.D. NAUT. DE NARON6 2006032725866 25m-M1:30.97

100 m Costas Masculino Alevín2

FINAL
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Listaxe de Saída 6ª Jornada de liga alevin, Tarde

LIGA GAL ALEV XOR 6, 19 MAIO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
ZARATE RODRIGUEZ PABLO C.N. FERROL1 2005991128070 25m-M59:59:59.5

9RODRIGUEZ RIVERA ALONSO C.N. FERROL2 2004991131336 25m-M1:36.27
FUENTES LOPEZ MIGUEL A.D. NAUT. DE NARON3 2005032739674 25m-M1:31.89
FERNANDEZ LOPEZ CARLOS MIGUEL C.N. FERROL4 2004991131331 25m-M1:34.93
CARBALLEIRA NOVO DIEGO C.N. FERROL5 2005991130941 25m-M1:50.02
RODRIGUEZ RILO ALEJANDRO C.N. FERROL6 2004032722141 25m-M59:59:59.5

9

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
RODRIGUEZ RODRIGUEZ GERMAN C.N. FERROL1 2005991129467 25m-M1:26.64
PARGA TORRENTE DAVID C.N. FERROL2 2004991129170 25m-M1:17.25
SEIJO BERMUDEZ DANIEL C.N. FERROL3 2004032726650 25m-E1:05.93
SANMARTIN HERNANDEZ BRUNO C.N. FERROL4 2005032729107 25m-E1:16.23
DIZ NIEVES DAVID C.N. FERROL5 2004032728876 25m-M1:18.12
SECO MARQUEZ EDUARDO MANUEL C.N. FERROL6 2005032916450 25m-M1:29.07

400 m Estilos Feminino Alevín3

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
RIOS CALVO LARA A.D. NAUT. DE NARON1 2006032715964 25m-M59:59:59.5

9CARRASCO BOUZAMAYOR ALDARA C.N. FERROL2 2006991128172 25m-M59:59:59.5
9FUERTES GARCIA AISSA C.N. FERROL3 2006991129461 25m-M59:59:59.5
9LOPEZ BOUZA ANDREA A.D. NAUT. DE NARON4 2006991129397 25m-M59:59:59.5
9URBANO VILAR SARA C.N. FERROL5 2006991125857 25m-M59:59:59.5
9

1500 m Libre Masculino Alevín4

FINAL
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Listaxe de Saída 6ª Jornada de liga alevin, Tarde

LIGA GAL ALEV XOR 6, 19 MAIO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
DIZ NIEVES DAVID C.N. FERROL1 2004032728876 25m-M20:54.09
RODRIGUEZ RILO ALEJANDRO C.N. FERROL2 2004032722141 25m-M18:59.05
SEIJO BERMUDEZ DANIEL C.N. FERROL3 2004032726650 25m-E17:18.66
PARGA TORRENTE DAVID C.N. FERROL4 2004991129170 25m-E18:06.65
LOSADA JIMENEZ SERGIO C.N. FERROL5 2004991124358 25m-M19:39.38
SANMARTIN HERNANDEZ BRUNO C.N. FERROL6 2005032729107 25m-M59:59:59.5

9
200 m Libre Feminino Alevín5

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
PITA DA VEIGA RAMONDE PAULA A.D. NAUT. DE NARON2 2006032741177 25m-M59:59:59.5

9LOPEZ ANIDO NATALIA C.N. FERROL3 2006991130097 25m-M59:59:59.5
9FUERTES GARCIA AISSA C.N. FERROL4 2006991129461 25m-M59:59:59.5
9

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
GONZALEZ DOPICO ALICIA A.D. NAUT. DE NARON1 2006991131620 25m-M59:59:59.5

9POSE FURELOS CARLA A.D. NAUT. DE NARON2 2006032725793 25m-M3:27.94
GOMEZ RILO INES A.D. NAUT. DE NARON3 2006991129386 25m-M3:14.87
TENREIRO RICO ELENA A.D. NAUT. DE NARON4 2006032735282 25m-M3:25.42
RAMIREZ MATEO LUCIA A.D. NAUT. DE NARON5 2006991127129 25m-M3:31.81
FUERTES GARCIA YAZHIRA C.N. FERROL6 2005991130103 25m-M59:59:59.5

9

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
RODRIGUEZ SEDES PAULA C.N. FERROL1 2006032740033 25m-M2:55.88
GOMEZ CASTRILLON ALBA C.N. FERROL2 2005032724453 25m-M2:43.29
FERNANDEZ ROBLES AIDA C.N. FERROL3 2005032729909 25m-E2:24.34
MANEIROS RODRIGUEZ JULIA A.D. NAUT. DE NARON4 2006032725866 25m-E2:38.06
ACCION TEIJEIRO CARLA C.N. FERROL5 2005032729112 50m-M2:46.41
GUTIERREZ FERNANDEZ MONICA C.N. FERROL6 2006044438825 25m-M3:04.78

200 m Bolboreta Masculino Alevín6

FINAL
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Listaxe de Saída 6ª Jornada de liga alevin, Tarde

LIGA GAL ALEV XOR 6, 19 MAIO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
RODRIGUEZ RODRIGUEZ GERMAN C.N. FERROL2 2005991129467 25m-M59:59:59.5

9FERNANDEZ LOPEZ CARLOS MIGUEL C.N. FERROL3 2004991131331 25m-M59:59:59.5
9CARBALLEIRA NOVO DIEGO C.N. FERROL4 2005991130941 25m-M59:59:59.5
9

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
SECO MARQUEZ EDUARDO MANUEL C.N. FERROL2 2005032916450 25m-M3:14.46
LOSADA JIMENEZ SERGIO C.N. FERROL3 2004991124358 25m-E2:18.25
ZARATE RODRIGUEZ PABLO C.N. FERROL4 2005991128070 25m-E2:54.67
RODRIGUEZ RIVERA ALONSO C.N. FERROL5 2004991131336 25m-M59:59:59.5

9
200 m Bolboreta Feminino Alevín7

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
VEIGA MONTERO CELIA C.N. FERROL2 2006032728378 25m-M59:59:59.5

9URBANO VILAR SARA C.N. FERROL4 2006991125857 25m-E3:10.74

4x50 m Estilos Masculino Alevín8

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
ALEV C.N. FERROL B C.N. FERROL2 ALEV1550 25m-M59:59:59.9

9ALEV C.N. FERROL C.N. FERROL3 ALEV1549 25m-E59:59:59.9
9ALEV C.N. FERROL C C.N. FERROL4 ALEV1551 25m-M59:59:59.9
9

4x50 m Estilos Feminino Alevín9

FINAL
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Información correcta a 17:00:29 17/05/2018
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Listaxe de Saída 6ª Jornada de liga alevin, Tarde

LIGA GAL ALEV XOR 6, 19 MAIO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
ALEV A.D. NAUT. DE NARON A.D. NAUT. DE NARON1 ALEV1513 25m-M59:59:59.9

9ALEV C.N. FERROL C C.N. FERROL2 ALEV1516 25m-M59:59:59.9
9ALEV C.N. FERROL C.N. FERROL3 ALEV1514 25m-E59:59:59.9
9ALEV A.D. NAUT. DE NARON A.D. NAUT. DE NARON4 ALEV1512 25m-E59:59:59.9
9ALEV C.N. FERROL B C.N. FERROL5 ALEV1515 25m-M59:59:59.9
9
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